
เลขที่ วิธี รายละเอียด ระยะเวลาขายแบบ
ปก.ก.2กบญ.(จซ.)088D/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาซ้ือพสัดุส ารอง safety stock กลุ่มดรอพเอา้ทฟิ์วส์คทัเอา้ท ์1 รายการ 30 กนัยายน 2562 ถึง 7 ตุลาคม 2562
ปก.ก.2กบญ.(จซ.)087D/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาซ้ือพสัดุส ารอง safety stock กลุ่มสายไฟ 1 รายการ 30 กนัยายน 2562 ถึง 7 ตุลาคม 2562
ก.2 กกค.(กร.)2732/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จดัซ้ือเคร่ืองมือเคร่ืองใช ้Running board use with string block 115 kV จ านวน 4 ชุด 25 กนัยายน 2562 ถึง 2 ตุลาคม 2562
ปก.ก.2กบญ.(จซ.)083D/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาซ้ือหมอ้แปลง 3 เฟส 22 เควี ชนิดทนการลดัวงจร จ านวน 3 รายการ 25 กนัยายน 2562 ถึง 2 ตุลาคม 2562
ปก.ก.2กบญ.(จซ.)089D/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาซ้ือเหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโคง้ จ  านวน 2,850 อนั 25 กนัยายน 2562 ถึง 2 ตุลาคม 2562
ปก.ก.2กบญ.(จซ.)084D/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาซ้ือสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน จ านวน 2 รายการ 25 กนัยายน 2562 ถึง 2 ตุลาคม 2562
ปก.ก.2กบญ.(จซ.)082D/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จดัซ้ือหมอ้แปลงไฟฟ้า22 เควี 1 เฟส 30 เควีเอ 20 กนัยายน 2562 ถึง 27 กนัยายน 2562

PEA-LBP-ก.2/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

การจา้งเหมาบริการงานดา้นระบบไฟฟ้าของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต๒ (ภาคกลาง) จ.
ชลบรีุ ก าหนดระยะเวลาการจา้งตามสญัญา ๒๔ เดือน (๑ มกราคม ๒๕๖๓ ถึง ๓๑ 
ธนัวาคม ๒๕๖๔) 19 กนัยายน 2562 ถึง 21 ตุลาคม 2562

PEA-RY-E(B)-010/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จดัซ้ือพสัดุขาดแคลนประเภทสายไฟฟ้า งานโครงการ คพจ.1 จ านวน 2 รายการ 12 กนัยายน 2562 ถึง 19 กนัยายน 2562
ปก.ก.2กบญ.(จซ.)060D/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาซ้ืออุปกรณ์ยึดโยง รายการสตบัโบลท ์เอ็ม 24x1000 โครงการ คพจ. 11 กนัยายน 2562 ถึง 18 กนัยายน 2562
ปก.ก.2กบญ.(จซ.)077D/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาซ้ือสายเคเบิ้ลใตดิ้นทองแดง ขนาด 1x240 ต.มม. 9 กนัยายน 2562 ถึง 16 กนัยายน 2562
ปก.ก.2กบญ.(จซ.)081D/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาซ้ือสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 95 ต.มม. ตามโครงการ คพพ.1 6 กนัยายน 2562 ถึง 13 กนัยายน 2562

จดัซ้ือพสัดุขาดแคลน กลุ่มล่อฟ้า ๔ รายการ
๑. ล่อฟ้า ๒๐-๒๑ kV. ๕kA จ านวน ๒๕๑ ชุด
๒. ล่อฟ้า ๒๔-๒๖ kV. ๕kA จ านวน ๔๒ ชุด
๓. ล่อฟ้า ๒๔-๒๖ kV. ๑๐kA จ านวน ๑๐ ชุด
๔. ล่อฟ้าแรงต ่า ๒๕๐-๕๐๐V จ านวน ๒,๗๓๗ ชุด

ก.2กบญ.(ตป.)3488/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

จา้งเหมาก่อสร้างงานจา้งเหมาก่อสร้างปรับปรุงระบบจ าหน่าย ปรับปรุงฯ ตามโครงการ
 คพจ.๑ กฟส.เกาะจนัทร์ ช่วง สถานีเกาะโพธ์ิ ถึง โรงพยาบาลเกาะจนัทร์ ตอนท่ี ๑ อ.
เกาะจนัทร์ จ.ชลบรีุ 25 กรกฎาคม 2562 ถึง 5 สิงหาคม 2562

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

ประกาศข่าวจัดซื้อจัดจ้างวธีิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ในรอบเดอืนกันยายน 2562

สถานะ ณ วนัที ่30 กันยายน 2562

ปก.ก.2กบญ.(จซ.)080D/2562 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 3 กนัยายน 2562 ถึง 10 กนัยายน 2562


